Министерство образования и науки
Российской Федерации
РОССИЙСКИЙ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИЧЕСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

Санкт-Петербург
2011 №_

0 размере академической стипендии студентам университета

На основании «Положение о стипендиальном обеспечении и других формах
материальной поддержки студентов, аспирантов и докторантов Российского
государственного гидрометеорологического университета»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Установить с 01 сентября 2011г. размер академических стипендий для
студентов университета:
— обучающимся на «хорошо», на «хорошо  и   отлично» — 1200 рублей;
— обучающимся на «отлично» — 1500 рублей;
— старостам учебных групп,   обучающимся на «хорошо», на «хорошо» и
«отлично» — 1380 рублей;
— старостам учебных групп, обучающимся на «отлично» — 1680 рублей.
2 УБУ с 01 сентября 2011 года производить начисления академической
стипендии в соответствии с пунктом 1 настоящего приказа.
3 Выплату производить из бюджетных средств 074/0706/4309900/001/290.

Ректор Л.Н. Карлин